

Phønix Huset ApS
Østergade 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 44 62 28

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Karin Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phønix Huset ApS Østergade 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 44 62 28 Stiftet: 1. februar 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Thygesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt at forestå de dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.045 kr. mod -1.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.402 kr. mod -24.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.045	-1.651
Andre finansielle indtægter	643	1.855
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-24.713</u>
Resultat før skat	-4.402	-24.509
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.402</u>	<u>-24.509</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.402</u>	<u>-24.509</u>
Disponeret i alt	<u>-4.402</u>	<u>-24.509</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	129.891	134.891
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.402
Tilgodehavender i alt	<u>131.891</u>	<u>157.293</u>
Likvide beholdninger	<u>5.929</u>	<u>11.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.820</u>	<u>168.935</u>
Aktiver i alt	<u>137.820</u>	<u>168.935</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	6.570	10.972
Egenkapital i alt	<u>131.570</u>	<u>135.972</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	32.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	32.963
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>32.963</u>
Passiver i alt	<u>137.820</u>	<u>168.935</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	10%	20.402	0
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat primo	10.972	35.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.402</u>	<u>-24.509</u>
	<u>6.570</u>	<u>10.972</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.